Sistema
Único
do Saüdo

RESOLUÇÃO N® 226/2014

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
_ - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDFCOMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB/SUS-ES

Acomissão Intergestores Bipartite, constituída por melo da Portaria no 185-P de
24 de agosto de 1993, em reunião realizada no dia 26 de setembro de 2014 às 11

Í^^de-CaSrVi^Micbeiine,""39sV-

RESOLVE:

""Snal'' 151/2014 da Comissão Intergestores
município de São Gabriel da Palha - ES.

Vitória, 29 de setembro de 2014.

JOSE TADÈU MÀRINO
Presidente da CIBj/SUS-ES
Secretário de Estado da Saúde